
Kostel zničený muslimskými uprchlíky v
Řecku. Otřesné! Brzy i u nás..
- CZ24 News | 9. března 2020

ŘECKO: Facebook skupina Antioch Christians zveřejnila fotografie řeckého kostela zničeného
muslimskými uprchlíky před pár dny. O těchto nájezdech a ničení kostelů muslimskými uprchlíky již
informovaly i další křesťanské zpravodajské weby.  Tito muslimští uprchlíci patří mezi ty, kterým se
podařilo prolomit řeckou obranu a s podporou neziskových organizací proniknout na řecké území a
usadit se tam. Muslimští uprchlíci ví, že v Evropské unií vládnou elity nenávidějící křesťanství a tak
si beztrestně pořádají nájezdy na řecké kostely, ničí je a rabují. Podívejte se sami, jak se tito barbaři
chovají …

 

Proč to muslimští uprchlíci dělají? Protože tím dávají najevo, že to již je jejich islámské území. Toto
učil české muslimy (dnes již bývalý) duchovní pražské mešity Samer Shehadeh (nedávno odsouzeny
za podporu terorismu na deset let vězení) . Jenž vydal náboženský edikt (fatwa), že v muslimské
společnosti se nesmějí stavět kostely a synagogy:
Chvála Alláhu, Islám zakazuje výstavbu kostelů, synagog a jiných neislámských chrámů a
modliteben v islámských zemích, jelikož v těchto chrámech se lidé dopouští přidružování
(širku), což je ten nejhorší hřích, kterého se člověk může dopustit. Jde tedy o věc horší, než
je např. zakládání barů a nevěstinců. Na této věci se prakticky shodli všichni učenci islámu,
což potvrzuje mj. i fatwa Stálé komise pro fatwu v Saúdské Arábii č. 21413 ze dne 1. 4.
1421 islámského letopočtu (3. 7. 2000). Citováno z knihy Ježíš Kristus a islám.

https://cz24.news/kostel-zniceny-muslimskymi-uprchliky-v-recku-otresne-brzy-i-u-nas/
https://cz24.news/kostel-zniceny-muslimskymi-uprchliky-v-recku-otresne-brzy-i-u-nas/

